



# TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

## ORTAKLARIMIZA 2008 YILI KÂR PAYI DAĞITIM DUYURUSU

Şirketimiz 2008 yılı kârından kâr payı ödemesine, ibraz edilecek 2008 yılı kâr payı kuponları karşılığında (Hisse senetlerini kaydileştirmek kaydı ile) 25.03.2009 tarihinden itibaren aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde başlayacaktır.

Kâr payı alacak ortaklarımızdan;

- Tam mükellef kurumlar ile Türkiye'de bir iş yeri veya daimi temsilci aracılığı ile kâr payı elde eden dar mükellef kurum ortaklarımıza, %158,96 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerde hisse senedine 1,58962 TL brüt=net nakit temettü ödenecektir. Brüt temettü alacak tüzel kişi ortakların işlemlerini yaptırabilmeleri için Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin isteyeceği (vergi levhası, ticaret sicil gazetesi, faaliyet belgesi vb.) evrakları vermesi gerekmektedir.

- Diğer hissedarlarımız brüt %158,96 net %135,12 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerli hisse senedine brüt 1,58962 TL, net 1,35117 TL nakit temettü ödenecektir.

**BAŞVURU ŞEKLİ:** Ortaklarımız, ellerindeki hisse senetlerinin 2008 yılı kâr payı kuponlarını kesmeden, tam takım olarak kaydileştirilmek üzere aracı kuruma tesliminden sonra kâr paylarını alabilirler.

**BAŞVURU YERLERİ:** Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Merkezi Yapı Kredi Plaza A Blok Levent -İstanbul ve Yapı Kredi Bankası A.Ş.'nin İstanbul'da Harbiye, Nakkaştepe, Bağdat Caddesi, Etiler Nispetiye Caddesi, Bakırköy Dikilitaş, Feneryolu ve Beylikdüzü şubelerinde, Ankara'da Ankara ve Çankaya Cinnah şubesi, İzmir'de İzmir, Karşıyaka Yalı ve Bornova Hükümet Konağı şubeleri ve ayrıca Mersin Şb, Gebze Şb, Adana Çukurova Şb, Bursa Fomara Şb. ve Kocaeli şubeleri.

### Kâr payı ödemeleri ile ilgili önemli not:

Sayın ortaklarımızın 2008 yılı kâr paylarını alabilmeleri için;

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin 30.01.2008 tarih, 294 no.lu ve SPK'nın Geçici 6. Maddesi uygulama esasları konulu mektubu mucibi ilgili kurum ve kuruluşlara başvurarak hisse senetlerini kaydileştirmeleri gerekmektedir.